

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. Д. 15 лит А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем. общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Сто двадцать семь тысяч пятьсот семьдесят шесть рублей 81 копейка

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления	26-01-021-01	кп	4,59	27 794,51	127 576,81
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Еуро 220кг		кп	220	157,09	34 559,80
		00-00011576 Изоцианат (250кг)		кп	250	191,93	47 982,50

Прямые затраты по разделу:	99 845,50
Накладные расходы по разделу:	3 987,44
Сметная прибыль по разделу:	2 481,07
НДС 20% по разделу:	21 262,80
Итого по разделу, включая НДС:	127 576,81
Прямые затраты по всем разделам:	99 845,50
Накладные расходы по всем разделам:	3 987,44
Сметная прибыль по всем разделам:	2 481,07
НДС 20% по всем разделам:	21 262,80
Итого по разделам, включая НДС:	127 576,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.
 Принял: Начальник ЖЭС №2 Горностаев Н. Ю.
 Сдал: И.о. начальника РСУ Крикун Г. А.